

COONG ApS

Lærkeparken 144, 1 th
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2016

Xue Man Coong
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	COONG ApS Lærkeparken 144, 1 th 5240 Odense NØ Telefonnummer: 27282980 CVR-nr: 33948468 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurantvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 63.535 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på balancedagen på kr. 543.466 og en egenkapital på kr. 81.789.

Særlige risici

Det vurderes ikke, at der er særlige risici, der kan påvirke selskabets drift i væsentligt omfang

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregningen af selskabets aktiviteter og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Fravalg af revision

Det er besluttet, at fravælge revision det kommende år, såfremt selskabet opfylder kravene hertil.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		555.376	564.074
Personaleomkostninger	1	-434.194	-472.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.690	-28.388
Resultat af ordinær primær drift		96.492	63.223
Andre finansielle indtægter		0	139
Øvrige finansielle omkostninger		-13.435	-14.798
Ordinært resultat før skat		83.057	48.564
Skat af årets resultat	3	-19.522	-12.548
Årets resultat		63.535	36.016
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.535	36.016
I alt		63.535	36.016

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.569	1.451
Indretning af lejede lokaler		22.327	41.355
Materielle anlægsaktiver i alt	4	31.896	42.806
Deposita		69.050	144.611
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.050	144.611
Anlægsaktiver i alt		100.946	187.417
Fremstillede varer og handelsvarer		16.995	16.995
Varebeholdninger i alt		16.995	16.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.523	4.231
Udsudte skatteaktiver		15.421	19.927
Tilgodehavender i alt		22.944	24.158
Likvide beholdninger		402.581	308.709
Omsætningsaktiver i alt		442.520	349.862
Aktiver i alt		543.466	537.279

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.789	-61.746
Egenkapital i alt	5	81.789	18.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.910	26.256
Skyldig selskabsskat		15.016	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.186	105.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		296.565	387.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.677	519.025
Gældsforpligtelser i alt		461.677	519.025
Passiver i alt		543.466	537.279

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	406.176	460.666
Andre personaleomkostninger	16.870	3.571
Andre omkostninger til social sikring	11.148	8.226
	<u>434.194</u>	<u>472.463</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	19.028	19.682
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	5.662	8.706
	<u>24.690</u>	<u>28.388</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	15.016	0
Ændring af udskudt skat	4.506	12.548
	<u>19.522</u>	<u>12.548</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	96.663	26.118
Tilgang	0	13.780
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	96.663	39.898
Af- og nedskrivning primo	55.308	24.667
Årets afskrivning	19.028	5.662
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	74.336	30.329
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.327	9.569

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000.	0	-61.746	0	18.254
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	63.535	0	63.535
Egenkapital ultimo	80.000	0	1.789	0	81.789

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med årlige omkostninger på ca. t.kr. 241.